



NEMZETI SZAKKÉPZÉSI ÉS FELNŐTTKÉPZÉSI HIVATAL

Iktatószám: 5808-12/2015-5200

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

1. Az ajánlatkérő neve és címe:

Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal

KEF azonosító: 20766

Székhely: 1085 Budapest, Baross utca 52.

Kapcsolattartó neve: Vass György

Telefon: (1) 06-1/434-5711 (1011) / 06-30-462-6699

Telefax: (1) 210-10-63

E-mail: vassgy@lab.hu

A közbeszerzési – jogi szakértelemmel rendelkező kapcsolattartó neve: dr. Kádas Veronika

Telefon: +36 (1) 431 65 55 (1155)

E-mail: kadasv@lab.hu

2. A közbeszerzés tárgya és mennyisége:

Közbeszerzés tárgya: „Szoftverlicenckek bővítése, kiegészítése, meghosszabbítása, verziókövetése, cseréje, valamint új szoftverlicenckek beszerzése és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése” (rövid név: Szoftverlicenckek 2013) tárgyú keretmegállapodás „1. része: Microsoft vagy azzal egyenértékű szoftverlicenckek és kapcsolódó szolgáltatások”

„Microsoft Desktop School Agreement licenckek”

Közbeszerzés mennyisége (terméklista):

Termék azonosító	Termék név	mennyiség
C28-00017-SCHOOL-FAC-A-1 Year(s)	DsktpSchool ALNG LicSAPk MVL wEntCAL	200
7NQ-00302-SCHOOL-FAC-Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	18
7JQ-00341-SCHOOL-FAC-Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	4
P71-07280-SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3
P73-05897-SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Proc	43
312-02177-SCHOOL-FAC-Non-Specific-1 Year(s)	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk MVL	1
H04-00232-SCHOOL-FAC-Non-Specific-1 Year(s)	SharePointSvr ALNG LicSAPk MVL	2
T6L-00237-SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	SysCtrDatactr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3
MLICSZOLG11	Terméktámogatás - konfigurálás (rendszermérnök)	120

3. A választott eljárás fajtája:

A központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat- és hatásköréről szóló 168/2004. (V.25.) Korm. rendelet 28. §-ában foglaltak alapján

keretmegállapodásos eljárás 2. részének lebonyolítása a verseny újbóli megnyitásával történő kiválasztással a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.) 110. § (4) bekezdés b) pontja alkalmazásával. A keretmegállapodás száma: KM0101SLIC13/1

4. Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése: -

5. Hivatkozás az eljárást megindító, illetve meghirdető hirdetményre (felhívásra) és közzétételének/megküldésének napja:

Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívást közvetlenül küldte meg a keretmegállapodásban szereplő ajánlattevőknek 2015. szeptember 24-én. (ajánlattételi felhívás nyilvántartási száma: 5808-2/2015-5200)

6. a) **Eredményes volt-e az eljárás: igen**

b) Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka, valamint a Kbt. 76. § (1) bekezdés d) pontja szerinti eredménytelenségi esetben a közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összege, és annak megadása, hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra: -
c) Az eredménytelen eljárást követően indul-e új eljárás: -

7. A benyújtott ajánlatok száma: 2 (kettő) db

8. a) Az **érvényes ajánlatot tevők** neve, címe, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont - az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak részszempontjai - szerinti tartalmi eleme, elemei (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):

1. **Ajánlattevő (közös ajánlattevők):**

Ajánlattevő neve (Projektiroda): Delta Systems Kft.

Ajánlattevő székhelye: 1033 Budapest, Szentendrei út. 39-53.

C.g.: 01-09-882938; Adószáma: 13978774-2-41

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): Delta Services Kft.

Ajánlattevő székhelye: 1033 Budapest, Szentendrei út. 39-53.

C.g.: 01-09-882940; Adószáma: 13978798-2-41

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): T -Systems Magyarország Zrt.

Ajánlattevő székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 56.

C.g.: 01-10-044852; Adószáma: 12928099-2-44

A kért ellenszolgáltatás áfa nélkül számított (nettó) összege (a beszerzési csomag nettó összára, közbeszerzési díj nélkül): 11 227 116 Ft,-, azaz tizenegymillió – kétszázhuszonhétézer – százötvenhat Forint

A kért ellenszolgáltatás összege (egységdíjakkal):

Termék azonosító	Termék név	Mennyiség	Nettó Egységár	Nettó ár (össz.)	Bruttó ár (köz. díj + Áfa) (össz.)
C28-00017 SCHOOL-FAC-A- 1 Year(s)	DsktpSchool ALNG LicSAPk MVL wEntCAL	200	21 182,52 Ft	4 236 503,70 Ft	5 461 065,09 Ft

7NQ-00302- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	18	109 194,38 Ft	1 965 498,91 Ft	2 533 626,37 Ft
7JQ-00341- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	4	417 982,28 Ft	1 671 929,10 Ft	2 155 200,21 Ft
P71-07280- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	96 663,88 Ft	289 991,64 Ft	373 813,72 Ft
P73-05897- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Proc	43	16 110,65 Ft	692 757,80 Ft	892 999,44 Ft
312-02177- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk MVL	1	21 779,20 Ft	21 779,20 Ft	28 074,48 Ft
H04-00232- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SharePointSvr ALNG LicSAPk MVL	2	164 686,45 Ft	329 372,90 Ft	424 578,14 Ft
T6L-00237- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	SysCtrDatactr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	73 094,25 Ft	219 282,75 Ft	282 666,42 Ft
MLICSZOLG11	Terméktámogatás - konfigurálás (rendszermérnök)	120	15 000,00 Ft	1 800 000,00 Ft	2 320 290,00 Ft
MINDÖSSZESEN				11 227 116 Ft	14 472 313,88 Ft

2. Ajánlattevő (közös ajánlattevők):

Ajánlattevő neve (Projektiroda): **LicensePort Zrt.**

Ajánlattevő székhelye: 1116 Budapest Temesvár u. 20.

C.g.: 01-10-047161; Adószáma: 23497454-2-43

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **M&M Computer Kft.**

Ajánlattevő székhelye: 7623 Pécs, Mártírok útja 42.

C.g.: 02-09-060538; Adószáma: 10582048-2-02

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **M&S Informatikai Zrt.**

Ajánlattevő székhelye: 1136 Budapest, Pannónia u. 17/a. a ép. fsz.4.

C.g.:01-10-046107; Adószáma: 14409471-2-41

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **SMP Kft.**

Ajánlattevő székhelye: 1139 Budapest, Fiastyúk u.71/b

C.g.:01-09-061886; Adószáma: 10242395-2-41

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **STRATIS Kft.**

Ajánlattevő székhelye: 1037 Budapest, Szépvölgyi út 139.

C.g.:01-09-676502; Adószáma: 11782454-2-41

Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **Tigra Kft.**
 Ajánlattevő székhelye: 1145 Budapest, Törökőr u.2.
 C.g.:01-09-566107; Adószáma: 12218778-2-42

A kért ellenszolgáltatás áfa nélkül számított (nettó) összege (a beszerzési csomag nettó összára, közbeszerzési díj nélkül): **12.482.755,- Ft, azaz tizenkétfélmillió - négyszáznyolcvankétezer-hétszázötvenöt Forint**

A kért ellenszolgáltatás összege (egységdíjakkal):

Termék azonosító	Termék név	Mennyiség	Nettó Egységár	Nettó ár (össz.)	Bruttó ár (közb. díj + Áfa) (össz.)
C28-00017 SCHOOL-FAC-A-1 Year(s)	DsktpSchool ALNG LicSAPk MVL wEntCAL	200	21 508 Ft	4 301 681 Ft	5 545 081 Ft
7NQ-00302- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	18	110 874 Ft	1 995 737 Ft	2 572 605 Ft
7JQ-00341- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	4	424 412 Ft	1 697 649 Ft	2 188 355 Ft
P71-07280- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	98 151 Ft	294 453 Ft	379 565 Ft
P73-05897- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Proc	43	16 359 Ft	703 424 Ft	906 748 Ft
312-02177- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk MVL	1	22 114 Ft	22 114 Ft	28 506 Ft
H04-00232- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SharePointSvr ALNG LicSAPk MVL	2	167 220 Ft	334 440 Ft	431 111 Ft
T6L-00237- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	SysCtrDatactr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	74 219 Ft	222 656 Ft	287 015 Ft
MLICSZOLG11	Terméktámogatás - konfigurálás (rendszermérnök)	120	24 255 Ft	2 910 600 Ft	3 751 909 Ft
MINDÖSSZESEN				12 482 755 Ft	16 090 896 Ft

Alkalmasság indokolása: A keretmegállapodásos eljárás 1. részében a Beszerző elvégezte a Szállítók alkalmasságának vizsgálatát, a keretmegállapodásos eljárás 2. részében alkalmasság vizsgálata már nem történhet.

Értékelési szempont: Az érvényes ajánlat értékelési szempontja a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

9. Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka: -

10. a) Eredményes eljárás esetén a nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

1. Ajánlattevő neve (Projektiroda): Delta Systems Kft.
Ajánlattevő székhelye: 1033 Budapest, Szentendrei út. 39-53.
C.g.: 01-09-882938; Adószáma: 13978774-2-41
Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **Delta Services Kft.**
Ajánlattevő székhelye: 1033 Budapest, Szentendrei út. 39-53.
C.g.: 01-09-882940; Adószáma: 13978798-2-41
Ajánlattevő neve (Közös Ajánlattevő): **T -Systems Magyarország Zrt.**
Ajánlattevő székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 56.
C.g.: 01-10-044852; Adószáma: 12928099-2-44

A kért ellenszolgáltatás áfa nélkül számított (nettó) összege (a beszerzési csomag nettó összára, közbeszerzési díj nélkül): **11 227 116 Ft,-**, azaz **tizenegymillió – kétszázhuszonhétezer – egyszáztizenhat Forint**

A kért ellenszolgáltatás összege (egységdíjakkal):

Termék azonosító	Termék név	Mennyiség	Nettó Egységár	Nettó ár (össz.)	Bruttó ár (köz. díj + Áfa) (össz.)
C28-00017 SCHOOL-FAC-A- 1 Year(s)	DsktpSchool ALNG LicSAPk MVL wEntCAL	200	21 182,52 Ft	4 236 503,70 Ft	5 461 065,09 Ft
7NQ-00302- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	18	109 194,38 Ft	1 965 498,91 Ft	2 533 626,37 Ft
7JQ-00341- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	4	417 982,28 Ft	1 671 929,10 Ft	2 155 200,21 Ft
P71-07280- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	96 663,88 Ft	289 991,64 Ft	373 813,72 Ft
P73-05897- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	WinSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Proc	43	16 110,65 Ft	692 757,80 Ft	892 999,44 Ft
312-02177- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk MVL	1	21 779,20 Ft	21 779,20 Ft	28 074,48 Ft
H04-00232- SCHOOL-FAC- Non-Specific-1 Year(s)	SharePointSvr ALNG LicSAPk MVL	2	164 686,45 Ft	329 372,90 Ft	424 578,14 Ft

T6L-00237- SCHOOL-FAC-1 Year(s)-2	SysCtrDatactr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	3	73 094,25 Ft	219 282,75 Ft	282 666,42 Ft
MLICSZOLG11	Terméktámogatás - konfigurálás (rendszermérnök)	120	15 000,00 Ft	1 800 000,00 Ft	2 320 290,00 Ft
MINDÖSSZESEN				11 227 116 Ft	14 472 313,88 Ft

Az ajánlat kiválasztásának indoka: Ajánlattevő tette a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot.

A rendelkezésre álló anyagi fedezet mindösszesen bruttó 15.000.000 Ft, azaz tizenötmillió forint.

11. A közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -

12. A 11. pont szerinti rész(ek) tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k), valamint a közbeszerzésnek az a százalékos aránya, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -

13. Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek, és azon alkalmassági követelmények megjelölése, amelyek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet erőforrásaira (is) támaszkodik:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -

14. a) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] kezdőnapja:

Az írásbeli összegezés megküldésének napja.

b) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] utolsó napja:

Az írásbeli összegezés megküldése napját követő tíz napos időtartam lejártá utáni nap.

15. Az összegezés elkészítésének időpontja: 2015. szeptember 30.

16. Az összegezés megküldésének időpontja: 2015. október 21.

Budapest, 2015. október 21.

Döntéshozó:



Palptás József
főigazgatói jogkörben eljáró
szakmai főigazgató-helyettes